
, j
■if #  #  1

ДУМА
M А К С А т и х и  и с: к о  г о  

М У Н И Ц И М  А Л Ь Н О Г О О К |’ У Г  А 
I И Е Р С К О Й О Ь Л А С Т И

V Е Ш Е II И Е

()т 21 12.2022 гола № 65

О реестре лиц. замещающих муниципальные 
должности муниципального образования 
Тверской области «Максатихинский муниципальный 
округ», должностей муниципальной службы для 
обеспечения исполнения полномочий 
контрольно-счетного органа муниципального 
образования и должностей муниципальной службы 
в администрации Макеатихинского муниципального округа

На основании решения Думы Макеатихинского муниципального округа от 
21 декабря 2022 года № 64 «О структуре администрации Макеатихинского 
муниципального округа Тверской области»,

ДУМА МАКСАТИХИНСКОГО 
МУН И ЦИ ПАЛ ЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить реестр лиц, замещающих муниципальные должности 
муниципального образования Тверской области «Максатихинский муниципальный 
округ», должностей муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий 
контрольно-счетного органа муниципального образования и должностей муниципальной 
службы в администрации Макеатихинского муниципального округа (прилагается).

2. Решение Собрания депутатов Макеатихинского района от 05.09.2022 г. № 209 
«О реестре лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования 
Тверской области «Максатихинский район», должностей муниципальной службы для 
обеспечения исполнения полномочий контрольно-счетного органа муниципального 
образования и должностей муниципальной службы в администрации Макеатихинского 
района» считать утратившим силу.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 г.

II.А. Кошкаров



Приложение 
к решению

Думы Максатихинского муниципального округа
от 21.12.2022 №65

Реестр
лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Тверской 
области «Максатихппский муниципальный округ», должности муниципальной службы 
для обеспечения исполнения полномочий контрольно-счетного органа муниципального 

образования и должности муниципальной службы 
в администрации Максатихинского муниципального округа

1. Лица, заметающие муниципальные должности муниципального 
образования Тверской области «Максатихппский муниципальный округ»

I лава Максатихинского муниципального округа 
11редседатель Думы Максатихинского муниципального округа 
Депутат Думы Максатихинского муниципального округа
Председатель контрольно-счетной палаты Максатихинского муниципального

округа

2. Должности муниципальной службы в администрации Максатихинского 
му 11 и 11 и и ал ыю го округа

Высшая должность
Первый заместитель главы администрации Максатихинского муниципального

округа
Заместитель главы администрации округа, начальник финансового управления 
Заместитель главы администрации округа по внутренней и социальной политике 
Заместитель главы администрации округа, начальник управления по работе с 

сельским и тер р и то ри я м и
Заместитель главы администрации округа, начальник управления по безопасности 

и жизнедеятельности
Советник главы администрации округа

Главная должность
Руководитель самостоятельного структурного подразделения 

администрации Максатихинского муниципального округа

11ачальник управления по территориальному развитию
Председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям 
Начальник управления по делам культуры, молодёжной политики, спорта и 

туризма
Начальник управления образования 
Начальник финансового управления

Заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения 
администрации Максагихинского муниципального округа

Замести тель начальника управления по территориальному развитию 
Заместитель начальника управления культуры, молодежной политики, спорта и 

туризма
Заместитель начальника управления образования 
Заместитель начальника финансового управления
Заместитель начальника управления по работе с сельскими территориями



Руководитель структурного подразделения в составе администрации 
Макса тихи некого муниципального округа

Руководитель юридического отдела 
Руководитель отдела закупок 
Руководитель отдела муниципальной службы
Руководитель отдела по связям с общественностью и взаимодействию со 

средствами массовой информации (СМИ)
Руководитель архивного отдела 
Руководитель отдела ЗАГС
11ачальник управления бухгалтерского учёта и отчётности

Ведущая должность

Руководи гель структурного подразделении в составе самостоятельного
о  руктурного подразделения

администрации Максатпхнпсклн о муниципального округа

Руководитель отдела жизнеобеспечения управления по территориальному 
развитию

Руководитель отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом 
и земельным отношениям

Начальник отдела сводного планирования и финансирования бюджетной сферы 
финансового управления

I (ачальник отдела бухгалтерского учёта и отчетности финансового управления
I (ачальник о тдела доходов финансового управления
I (ачальник отдела казначейского исполнения бюджета финансового управления
Начальник отдела экономики финансового управления

Руководитель Зареченского территориального отдела управления по работе с 
сел ьс к и м и территория м и

Руководитель Малышевского территориального отдела управления по работе с 
се;Iьскими территориям 11

Руководитель Рыбинского территориального отдела управления по работе с 
сел ьским и терри гори ям и

Руководитель отдела мобилизационной подготовки по делам ГО и ЧС управления 
по безопасности и жизнедеятельности

Руководитель отдела муниципального контроля управления по безопасности и 
жизнедеятельности

Замести тель руководителя структурного подразделения в составе 
самое той I ельного структурного подразделения администрации 

Максатихииского муниципального округа

Заместитель начальника отдела сводного планирования и финансирования 
бюджетной сферы финансового управления

Заместитель начальника отдела бухгалтерского учёта и отчётности финансового 
управления

Заместитель начальника отдела казначейского исполнения бюджета финансового 
управления



Заместитель руководителя отдела мобилизационной подготовки по делам ГО и ЧС 
управления по безопасное™ и жизнедеятельности

Заместитель руководители структурного подразделении 
в составе администрации Макса гихпнекого муниципального округа

Заместитель начальника управления бухгалтерского учёта и отчётности

Старшая должность
1 лавный специалист 
Ведущий специалист

Мд ад ц Iая должность
Специалист 1 категории 
Специалист 2 категории 
Специалист


